
 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

 01.04.2022 г.                                     №  308 

 

 

Об установлении стоимости горячего питания обучающихся  

5-11 классов из многодетных малоимущих семей с 01.04.2022г. 

 

Во исполнение постановления Правительства Кемеровской области-Кузбасса 

от 31.03.2022г № 168 «О внесении изменений в постановление Коллегии 

Администрации Кемеровской области от 22.02.2006г. № 53 «О реализации Закона 

Кемеровской области от 14.11.2005г. № 123-ОЗ «О мерах социальной поддержки 

многодетных семей в Кемеровской области», 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.   Установить стоимость   горячего   питания   для обучающихся 5-11 классов 

из многодетных малоимущих семей  в сумме 75,00 руб./день за счет средств 

муниципальной программы «Развитие системы образования Анжеро-Судженского 

городского округа на 2022-2024гг», в соответствии с постановление6м Правительства 

Кемеровской области-Кузбасса от 31.03.2022г № 168 «О внесении изменений в 

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.02.2006г. № 53 

№О реализации Закона Кемеровской области от 14.11.2005г. № 123-ОЗ «О мерах 

социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области». 

2.  Директору МБУ «КДП» Вахрамеевой Т.В. обеспечить горячим питанием 

обучающихся 5-11 классов из многодетных малоимущих семей из расчета 75,00 

руб./день за счет средств муниципальной программы «Развитие системы образования 

Анжеро-Судженского городского округа на 2022-2024гг» 

 3.   Главному   специалисту отдела информационной и кадровой работы МКУ 

«ФАЦ» Сапожниковой О.П. довести данный приказ до сведения руководителей 

образовательных учреждений под роспись. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела общего и дополнительного образования Управления образования Анкудинову 

О.А. 

 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования                                          Ю.В. Гринцевич 

 

 

 

 


